
•  '"v.

(oG
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ N° 06.019.491/0001-07

Termo de Ratificação de Dispensa de Licitação

Processo Administrativo N.° 2022.03.15.0001

Processo de Dispensa N° 023/2022

Pelo presente Termo de Ratificação, eu, Telma da Silva Vieira, Secretaria
Municipal de Educação, conforme disposto no art. 24, inciso X, da Lei Federal n°

8.666/93, á vista da Dispensa de Licitação n° 023/2022, cujo objeto é: Locação do
imóvel localizado na Rua Accioiiy Nunes, n° 20, Bairro Vila Lobão, São Mateus do
Maranhão-MA, para funcionamento do Anexo da Unidade Escolar Vicente Martins na

sede desde município, e tendo em vista a adequação das funções e finalidade de

Contratação, venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando adjudicada ao Sr.
EDSON SILVA DA COSTA, RG n° 000039716195-6 e CPF n° 850697793-20,

residente e domiciliado na RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, n® 20, Centro, São

Mateus do Maranhão, no valor global de R$ 17.370,00 (dezessete mil, trezentos e
setenta reais).

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA, 20 de Abril de 2022.

Telma da Silva Vieira

Secretária Municipal de Educação
Portaria N° 003/2021 GP


